PfiEFEITüRAMI
FIs. ns;
Proc.

Rubrica:

ICfl WCABAL-MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-15/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e HILDECY
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento

de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.989,75 (dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais e
setenta e cinco). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. HILDECY RODRIGUES MENDES - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

mNome:

PREFEITURA
Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 ■ J* :  ● I ●

Página 4

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar:
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

FRANCISCO VIEIRA VIANA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico Edição n® BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

Código idenUflcador;
0daaad75ebc95d6cd8b711f4b42n9eb9fl44327421349640810cca02a8346b88
9e313bn57íb52ca3!5oi;b34d0581cce67455a326971abnB9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-16/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-16/2021. CHAMADA

PÜBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IRIENIS
SOUSA MORAIS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,80 (dezenove

mil e novecentos e noventa e um reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar,- 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. IRIENIS SOUSA MORAIS -

código idenüScador:
Odaaad7Debc95d6cd8b711f4b421I9eb9fl44327421349640810cca02aB346b88
9e313bll57fb52ca313eeb34d03S]cce674S5a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-14/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-14/2021.

CHAMADA PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES;

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

BACABAL/MA e GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991,50 (dezenove mil e

novecentos e noventa e um reais e cinquenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura

até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;

3.3.90.30.00 - Matéria! de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. GEOVANDER SOUSA DOS

SANTOS - Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de
2021.

Produtora. Bacabal (MA), 30

FIs. n5;

Proc. n?: A A'código identificador:

BACABAL-MA

0daaad75ebc95d6cd8b7Ilf4b42119eb9fl44|^g^j,ii^:^0aipe/
9e313h!157fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abfi6yr38T

346b8
T3nr

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-17/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e IVANILDE

DA CONCEIÇÃO. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.991.17 (dezenove

mil e setecentos e quatro reais e quarenta centavos). DATA

DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. IVANILDE DA CONCEIÇÃO -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenUficadon
Odaaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349640810cca02aB346b88
9e3l3bll57n)52ca315eeb34d058icce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-15/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-15/2021. CHAMADA

PÚBLICA D.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e HILDECY
RODRIGUES MENDES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. V/U.OR; R$ 19.989,75

(dezenove mil e novecentos e oitenta e nove reais  e setenta

e cinco). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. HILDECY RODRIGUES MENDES -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código idsntificador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42119eb9fl44327421349640BlOccdO2aB346b88
9e3I3bll57fb52ca315eeb34d0581cce6745Sa326971abl3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-18/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.9 110101-18/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e JOAO DA
CONCEICAO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícias da

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n‘BAC20210331 [a

DIARK) OFÍCÍ Al. DA l \l AO - seção 3 ISSN 1677-7069 N' 116. ql

Rubrica;
EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-13/202»*EXTRATO DE CONTRATO N* 11010l-0J/?0n

EXTRATO l>0 CONÍHATO í 10101-03/^021 n.f Oül/2021. PARTES: SÍ.CRi.TAfllA

MUNfCtPAl. DE EDUCAÇAO DE 0ACA&AI/MA c tUJOILENE AR4UJÜ, OBIETO* Fomorimí.Mtü

Oc Gè»içro5 Aliin«rtiCiOS Oa Agriculiota Familiar pen Alimenf3ç3o Escolar VAlOR: H$

Í9,y70,18, DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRATO DE ViOCNC'A: otf 31/12/2021

FONTES DE RECURSOS; 02 04 Sccfclaru flj* Edacaí^o, 12.361.0012 2023 Manulonçrto da
Meier>d3 EscqMr: 3,3,90.30.00 ● MaltriaS dií Corssumo SíGNATArjCS. flOSiLDA AtVES DOS

SANTOS - S«cr«íãfia Mu/sopai de tducâçli'. 9 Ct.AUE^iLJNE ARAÚJO - l'fodi.ro:í». fiai-*hal

{MAJ. 30/03/2021.

í»:«AfO DO CONTRATO r.« 110101-13/2023. CP r « OC1/2021 PARTES* SfCRCTARJA

VJMCIPAL Df EOUCAÇAO OE BACARAl/MA *? FRANCISCO VIEIRA VIANA. OBlf.TC:
ri^rraoimcfiCft do GAnproi AJimcoticios ca A^'icuHura Tamiliâf para Aimçnta^lo EscoUr,

VAlOft; RS 19.9RÓ.ÓS. DATA Dt ASSINAIjRA' 30/03/2C2D PHA20 Dl VlGtNClA: da

a<s.o3ibra aré 31/12/2021 FONTES D£ HlC«!HSOS 02.04 ●  Soctclana do Educarão,

l.'.361.CX)J2.?023 - W-í-iufençóo da Mc'ooaa E«oUr, J.3.90 30.00 < Mafenai dr Co»suma
5IGNATÀRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROS15UA ALVES DOS SANTaS ● Secfcldtja Mumcipa) de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. FRANCISCO VlEiRA VIANA ● Pfcdutiif. Ba cabal {MA),
10/02,'2071

EXTRATO D6 CONTRATO N« 110101-04/2021
EXTRATO DÊ CONTRATO N* 11010M4/2021

Ex:rATO do contrato 11010M4/2021. O' »■ 9 ftOT/2021 PARTES SECRETARIA
MUMCiPAL DE EDUCAÇÃO DE BAfABAI/MA *● GEOvANDCR DOS ViNTOS CB3ETC;
Fwnefimenco d** Gêneros Almi*enti.-iOi ü<* A^jficutliira familiar paf<t Aiimenração Tscoia?
VAIOR RS 39.191,50 DATA OC ASSINATURA 30/03/2021 PRA70 da assinatura aU*
31/12/2021 FONTtS DE RECURSOS 02.04 - S^-tíelatia ce ‘üdcaçíu, ÍP..3Õ1 0012 2023 ●
M.*ngtffiçâo da Merenda EscPlar* 3.3 90 TO CW - Mutanai dr- Ccmtmo. SIGNATARIOS:
RDSUDA alves dos santos ● Setretiria Mumcipal òe fcduCííao, GfOVANOEfl SOUSA DOS
SANTOS - Produtor, Bacabal tMA), 30/l>3,/2021

EXTRATO OC CONTRATO N» 1I0101*1S/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101 W/2021 CP n« 001/2021 ?ARTE.S; SECRETARjA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACASAL/MA S CLE8SON MENDES MlRANi;A. OBIETO.
forrecime.nto d« G^“i?ros Anfneriitfios oa Agricultura Familiar o,i'a iíM'>»;'Ha^ao Escolar
VALOft* as ly.fitó 80- DATA OE ASSINATURA: 30/03/202i PR420 DE VIGÍNOA A partir da

até M/V/ZÜll FÜNTFS üf RECURSOS 02 W ● Séifouirju d.; tduisçao,
12.361 (X>1.'.2023 - Matmren^io da Mçranda Escolar; 3,3 90.3Ü.OiJ - Maietial de Consumo
SIGNATÁRIOS. ROSUDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Munlopal de ErtucaçSo, e O
CIEDSQN MENDES MIRANDA « Produtor. Bacabal (MAK 30 de março do 2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» llQ 101-05/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n« 110101-05/2021 CP n.^ ÜO1/2021, PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e CLEIDE PiNMElRO OA SUVA. OBjETO.
Foroecirnento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Tamiliar paro Alimentaçáo Escoíar.
VALOR. RS 19.904,47. DATA Ü£ ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO OE VíGCNCIA' A partir aa
assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS. 02.04 > Secretaria de EduCâçsP,
12.361.0012,2023 - Manuiençlo da Merenda E^.oiar;  3 3.90.30.00 - Mítonal de Consumo
SIGNATÁRIOS ROSilDA ALVES DOS SANTOS - Secrerãro Municipal de F.duc<içâo CUlDt
PINHEIRO OA SILVA ● Produtora, BacâDal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« llOIOl-OB/2021

EXTRATO DO CONTRATO r.« 11010M5/202Í CP r.* 001/2021. PARTES SECRETARIA
MUNICIPAL Df EDUCAÇÃO DF SALAQAUMA e NILDECY RODRIGUES MENDES ÜBlETO;
Fnrnecimente de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para A-'mcrílaç3o Esco'ar.
VALOR: RS 19989.75. DATA Df ASS1NA1URA- 30/03/2021 PRA20. da assinatura ate
31/12/2021, FONTES OE RECURSOS: 02 04 Secretaria de Educação, 12.361.0012 2023 ●
Maeu:?enç3t> da Merenda Escola', 9,3.90 30 00 Matei lal de Consumo SlONATARlOSí Sra.
HÜSilÜA ALVES DOS SANTOS ● Secretaná MuniCipâi de Educacao, hildect RODRIGUES
MENDlS - Piodurora Sacabai (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO Ne 110101-16/2021
EXTRATO 00 CONTRATO n? 110101-06/2021. CP n.« 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL OL EDUCAÇÃO DE 0ACA6AL/MA u ÜcUSENlRA OLfVEiRA DA SILVA OBJ LI O
Fornecimento de Gêneros AJírncntícios da Agricultura Familiar paru Alimentação Esco'jr.
VALOR: R5 19.978,80 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO DE VIGÊNCIA: A partir &J
assinatura ate 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS' 02,04 - Secmaris do EducaçSo.
1? 361.0012.2023 - MamitençSo da Merenda Estolar;  3 3.90.30.00 > Material de Consumo
SIGNATÁRIOS: ROSILOA ALVES DOS SANTOS
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA ● Produtora. Bacabat (MA), 30/0J/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N* UOIQ1-07/2021

Secretária Municipal de íducaçJu, e

EX'RATO DO CONTRATO
MUNÍCiPAi Df ED'JCAÇ.^0 DC SACABAL/MA p iRIfNIS SOUSA MORAIS. OBJETO:
fosnecimento de Gêneros Alirnertuiu^ da Agricultura Pamitar pata A’«mcntaçio Escolar.
VAlüR RS 19 991.80, DATA OE ASSINATURA; 30/03/202í PRAZO VlGÊNDA da as^matura
.ne 31/12/2021. FONTES OL RECURSOS; 02.04 - Secretaita de EducaçSo; 37 3610012,7023

Wanutencío da Merer>da Escoíar. 3.3 90 30 00 - Moteriaí de Consumo SiGNATÁFfOS*
ftOSILÜA ALVES DOS SANTOS - Socreiaiia Municipal de fducaçáo. e IRifNlS SOUSA MOSALS

Produtora Bacabal {MA), 30/03/2021,

110101-16/2021. cr r.* 001/2021. PARTES .SECRETARIA

EXTRATO DE CONTRATO N« 11010147/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-07/2021. CP f»» 001/2021 PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL D£ EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e fUSiONiO Of SOUSA GOMt.S OBJUO:
Fcrnecímenic dc Gêneros Almentícíos da Agricultura Familiar para Alimer>taçáo Escoiar
VALOR. R$ 19.97S.40. DA1A QE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO OE VIGÊNCIA: A partir da
winaiura até 31/17,^2021. FONTES OE RFCUR50S: 02  W - Secretarta de triucflçaft:
12 361.0012 2023 ManutençSo da Meronda Escolar, 3  3 90 30 Oú - Material do Consumo
SIGNATÁRIOS* ROSILDA ALVfS DOS SANTOS - Seçretaf.a Municpal Oe Educaçt^o. c
EUSIONIO Or SOUSA GOMES - Produlor. íiacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO Ne 110101-08/2021

1'XTRATO 00 CONTRAIO n® nOlOMV/2021 CP n.« 001/2Ü71. PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL DE fÜUCAÇÃO Dt BaCaBAI./MA e IVANILDE DA CONCflÇÃO O01LIO'
fornecimento de Gêneros Alimeribcíos da /^rrcoltura Farn.liar para Aliinenlaç3ú tsco’âr
VAIOR: RS 19.99 M7 DATA OE ASSINATURA 30/03/2021, PRAZO; da assinatura até
31/12/2021. FCNTES Cí RECURSOS: 02.04 Secratoru dc Educação; 12.361,0012,2023 -
Man-iteiiçlo dá .Murenda Escolar; 3 3 90 3000 > Maienal de Consumo SIGNATARiOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS
CONCEIÇÃO - PfOdsrtora Baca&ai (MA). 30/03/2071.

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-18/2071

SGcreta'<a Municipal dc Educoc^io. c IVANIlOE DA

EXTRATO DC CONTRAIO n.9 110101-08/2071. 0“ n.* 003/7021 PAHUS. StCRtTARíA
MUNICIPAL DE FDUCAÇÂO OF BACA8AL/MA c EVffiLANE BARROS ABRFL', OBJFTO*
Fc'ní*cime'>io de Géncos Al'meotício5 da Agncultut.; Familiar para Alimentação Esco-ar
VALOR. fiS 19 976.04 DATA 01 ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO OE VIGENCIA-
31/12/2023 fONTES DE RFCUfiSOS. 02,04 ● Sceret^nn de Eriucaç5n. J7 361.0017 2023
Marutençào ca Merenda Escolar. 3,3.90.3000 - Matpnal de Consumo SK3NATARI05.
ROSClDA ALVCS dos santos ● .Secretaria Municipal de Educação, CVERUNC BARRCS
ABRPU Produtora Bâtabai (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101 09/2021

fX’RATQ 00 CONTRATO r.c 11010M8,/2021 CP r.,9 001,-^021 PARTES SECRETARIA
MUNtCÍPAl Dt EDUCAÇÀO DE BACABAl/MA e 10AO DA CONCflCAO SILVA. OBJFTO:
Fo(i:fícimento de Gêneros Almienticios da Agncuüura Familiar para A''rr,eiuaçSo Esco)ai.
VAiOR RS 19.9S4,3T DATA Ot ASSINAI URA 30/03/2021 RR AZO' dí assinatura até
11/13/2021. FONTFS DE RECURSOS 02.04 - Secretaria du fOncaçÁo; 12 36 1 0012 2 022 -
Mdnylençlo ria Merenda Escolai; 3.3.90 30 DO - Muteriâi de Corisumo. SIGNATÁRIOS:
R0S‘lDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de fducaçSo. e JOAO DA CÔNCE1CAO
SILVA ● Produtor. Bdcaba! (MA), 30/'03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N9 UOlOl-19/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-09/2021. CP n? 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO OE SACABAL/MA 4 FRANCISCA UMA DA S)LVf1RA, ESPECIê.
OBIETO Fornecimento de Gênetos Aliment'Cios da Agncultura Famãidr para Alimentaçáu
Escolar. VALOR: ft$ 19.704,40 DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA-
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02.04 - Secretaria de Eriucaçáo, 12 361.0012 2023
Manutenção ca Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ● Material de Consumo SIGNATARiOS.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, KKANCiSCA LIMA DA
51LVHRA - Produtora. Bacabal (MA). iO/03/2021.

EXTRATO 06 CONTRATO N« 110101-10/2021

rxiRAlO DO CONIBATO n» 110101-19/2021 CP n,t ü0)/202i. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAo üE BACA8AL/MA e JOÂO HOORiGUtS Dt SOUSA. OBJETO*
I iirnerrmento üe Gêneros Alimenlldo? da Agricultura familiar para Al memaçSo £$çolar,
VALOR; RS 19 991,30 DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZO, da ôSSinalura até
31/12/2021. rONTES Ot RECURSOS. Secretaria dc EducaçSo; 12.3610012,2023 -
Manutenção da Merenda Escolar, 3.3.90,30.00 ● Matenal de Consumo. SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária MumcipaI do Educação, e 0 CONTRATADO -
Produtor, Bacabal {MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N^ UOIO1-20/2021

EXTRATO DO CONTRATO n« 110101-10/7021 CP ft ,« 001/2071, PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e FRANCiSCO DA SILVA SOUSA. OBJETO
Forrieciniento de Gòneroi Alimentícios da Agr cultura Familiar para AlimcniaçSo Esco'at
VALOR; RS 19.99S.B4 DATA OE ASSINATURA: 30/03/2073. PRA/0 DE VIGÊNCIA
33/12/2071, FONTES DE RECURSOS. Ü2 - Podei Executivo; Ü2 04 - Secretaria de tilucaçèo.
12.3610012.2023 - Manutenção da Mercrida Escolar; i,J,90 30 00 - Material de Consumo.
SIGNATARiOS. ROSilOA ALVES DOS SANTOS - Sectetáfía Mur.tCipal de tducaçáo. 4
FRANCISCO DA SiLVA SOUSA - Produtor fiacabd! (MA), 30,032021

EXTRATO OE CONTRATO N« UOlOÍ-U/2021

fXiRATO 00 CX7NTRA10 n.e 110501 20,0021. f.P n.» 001/V021. PARTES SECRETARIA
MUNiCH^At OE EDUCAÇAO Df BACABAl/MA e JOSÉ VA6NO «ODRifiUfS MFNOf.S OBJETO;
fofr.ecimento dt* Gêninoi Aiimmtitioí ca A^'Kuitu'a F3n"ia< para Alimentação Escola?
VAIOR' RS 59.992,00. DATA DE ASSINAI URA- 30,-'03/2021 PRAZO: rt .i acsínattjra aiê
J:/n/202i. FCNTES DE RECURSOS. 02.04 - Secretana de Educação, 12 3610012.2023 -
M?.-íuler>çào da Merenda Escolar, 3,3.90 30 00 - Material de Cenjumo. SiGNATÂftlüS;
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de EducaçSo, s JOSÊ VAGNO
RODRIGUES MENDES > Produtor. Bacabal {MAJ, 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N» UOIQ1-71/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-11/2021 CP n.« OOJ/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE QACABAL/MA c FRANCISCO PAXKO MCOE'ROS OE LIMA
OBJETO Fornwf.uncmo de Gênerpi AJimentlclds da AgfJculiura Familiar para Al»m«Maç3o
kiívlô! VALOR: RS 19 961,90 DATA DE ASSINATURA. 30/03/Í021. PRAZO DE VIGÊNCIA. A
partir da asimatura até 31/12/7021. FONTES DE fl ECUP^S 02.04 - Secretarta de
Educação; 12.3610012.2023 - Manutenção da Merenda Cscoiar; $ 3 90 30 00 > Material dc
Consumo SIGNATÃftlÜS: KOSIIDA AlVfS DOS SyVNIOS - Secretaria Mimiopal ÜP Friucaçãn,
e FRANCISCO PAULO MEDEIROS DE LIMA - Produtor. B<icaoal {MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101* 17/2021

EXTRATO DO CONTRATO_ n.9 llOIOl-23/7021 CP n,« 001/2071. PARTES; SECRETARIA
MUN.CfPAL OE EDUCAÇAO DE BACA&Al/M-V e fO SEUA ÜIIVURA OE PlNMO OQJETO
fornecimento de Gêneros Ahmenlíciu^ ri a Agricultura Fâmihar para Alimentação í&cular.
VALOR: R5 19,996,40 DATA DÊ AISiHATURA 30/03/2021. PRAZO às assinatura ate
33/17/2021. FONTfcS DE RECURSOS* 0? OA < Secretaria rte Educação; 12.361.0012 2023 ●
Manutenção da Merenda Escolar. } 3.90.30.00
ROSILDA ALVES DOS SANTOS « Secreta/i,i Mumcioâl fl  e Educação, JOSEIIA OLIVEIRA DE
PINHO Produtora, ôacebal (WA), 30/03/2021

EXTRATO D£ CONTRATO Nf UOIOI-22/2021

Material dc Consumo SIGNATARIOS

EXTRATO DO CONTRATO n.? 110103 >12/2 021 CP n.® 001/2021. «ARTES: SECRETA RiA
MUNICII^AL Dí fOUCAÇAO DF. 8ACA8AI/MA e FRANCISCO RIBEIRO OE SOUSA jUNIOR
OBJETO: Fornuçimonto do GÁneros Ahmetufcios da Agncultura ígnvilar wa Aiimeritaçio
Escolar. VALOP. ftS 19,983,10. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2023. PRAZO Ot ViGÊNClA.
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361 0012.2023 -
Marutençlo da MercriOa Escolar; 3.3 90 30 00 ● Material do Cor-sumo SIGNATARIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Wunicipai de Educação, e FRANCISCO RIBEIRO OE
SOUSA IUN10R - Produtor. Bacabal (MA), 30/03/2021,

rXTRATO DO CONTRATO n» llOlOl 22/2021. CP n? ÜO 1/202í PARTES* SECRnARIA
Municipal de educação de bacabal/ma e josenhda da silva pereira osjeto;
FoTdCimenio de Gênetos ANmenxios da Agncultura ramiHar para AiimentaçAo Ucolar do
Wumcípio de B^uabai-MA. VALOR; RS 1^934,40. DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021.
PRAZO da asíinatufâ dle 3 L/12/2021 FONTES Dt RECURSOS ü2.W - Scaeraria de
taucaçío, 12 361 0012.2023 - Manutenção da Merenda f5CoUi; 3 3,90.30.00 - Matenai de
Cnn^ymo. S'G‘*ATÁRl3S: ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretan^ Municipal de Edureçdo,
0 lOStNJiDA ÜA S'iVA PfRllRA - Produtora liac.tba' (MA), 30/03/2021

22'^ 1 ICP
to»-,»*-. <f

C»t» d^JO»*nn rroétr^o 'WitJinikQ
trr t- '?.-rfm<o»df ewijre CnWíW ^0^; W'2?>

fc«"o (.-^'>1r «V ●U-F1Í-K crr.í.v-r M» r» í :
..; * AC <*nju